

Årsredovisning

för

NL Byggare Varberg AB

559163-1907

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Larsson, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen för NL Byggare Varberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–11–01 – 2022–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva totalentreprenad vid nybyggnationer, ombyggnad och reparationer av fastigheter. Handel med fastigheter och aktier. Teckenspråkstolkning.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (17 mån)
Nettoomsättning	5 901	4 075	3 829	4 178
Resultat efter finansiella poster	361	369	358	245
Soliditet (%)	51,1	44,7	49,1	31,2

Omsättningen har ökat med ca 45 %. Det beror på fler och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	391 114	202 805	643 919
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		202 805	-202 805	0
Årets resultat			140 515	140 515
Belopp vid årets utgång	50 000	593 919	140 515	784 434

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	593 919
årets vinst	140 515
	734 434
disponeras så att i ny räkning överföres	734 434
	734 434

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 900 875	4 075 326
Övriga rörelseintäkter		15 564	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 916 439	4 075 326
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 117 748	-1 761 627
Övriga externa kostnader		-512 660	-416 888
Personalkostnader	2	-1 799 260	-1 527 316
Summa rörelsekostnader		-5 429 668	-3 705 831
Rörelseresultat		486 771	369 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 349	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-126 438	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-887	-697
Summa finansiella poster		-125 976	-697
Resultat efter finansiella poster		360 795	368 798
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-136 000	-101 000
Summa bokslutsdispositioner		-136 000	-101 000
Resultat före skatt		224 795	267 798
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 280	-64 993
Årets resultat		140 515	202 805

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	120 976	514 698
Övriga fordringar	11 389	3 002
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	59 258	158 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	996 794	482 445
Summa kortfristiga fordringar	1 188 417	1 159 000

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	374 610	115 059
Summa kortfristiga placeringar	374 610	115 059

Kassa och bank

Kassa och bank	478 533	504 555
Summa kassa och bank	478 533	504 555
Summa omsättningstillgångar	2 041 560	1 778 614

SUMMA TILLGÅNGAR

2 041 560

1 778 614

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		593 919	391 114
Årets resultat		140 515	202 805
Summa fritt eget kapital		734 434	593 919
Summa eget kapital		784 434	643 919
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		327 000	191 000
Summa obeskattade reserver		327 000	191 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		537 828	457 818
Skatteskulder		72 552	92 294
Övriga skulder		129 986	228 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 760	164 883
Summa kortfristiga skulder		930 126	943 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 041 560	1 778 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Varberg 2023-02-22

Niklas Larsson
Niklas Larsson